Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024                                                              п. Одоев                                                                            №311

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 06.03.2020 г. № 162

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Одоевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», решением

Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев

Одоевского района от 28.03.2019 №26-143 «Об утверждении правил

санитарного содержания, благоустройства и озеленения  территории

муниципального образования  рабочий поселок Одоев  Одоевского района»,

на основании Устава муниципального образования Одоевский район,

администрация муниципального образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Одоевский район от 06.03.2020 г. № 162 «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования Одоевский район» следующие

изменения:

1) изложить приложение к постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Копию настоящего постановления направить региональному

оператору ООО «МСК-НТ».

consultantplus://offline/ref=91AFF6ED5E32AD898EA41974B444047D045181E4163A1C5DAB75496A84202016091A30294Fw2aDL
consultantplus://offline/ref=91AFF6ED5E32AD898EA40779A2285A76005BDAE9183F1102F62A1237D3292A414E55696C082881BC9D4B88wFa0L

3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путём размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

 #3#

В.Е. Крупнин